Сведения о численности постоянного населения на 1 января 2012 года

по Тарасовской сельской администрации

Чесменского района

	Перечень сельских поселений
	Численность постоянного населения, человек

	
	Всего 
	В том числе

	
	
	Зарегистри-

ровано по месту жительства
	Проживающих

1 год и более и не зарегистри-

рованных по месту жительства
	Родилось 
	Умерло 
	Прибыло 
	Убыло 

	п. Тарасовка
	706
	697
	5
	7
	4
	26
	25

	п.Безводный
	83
	89
	2
	0
	5
	0
	3

	по администрации
	789
	786
	7
	7
	9
	26
	28


Сведения о численности постоянного населения на 1 января 2013 года

по Тарасовской сельской администрации

Чесменского района

	Перечень сельских поселений
	Численность постоянного населения, человек

	
	Всего 
	В том числе

	
	
	Зарегистри-

ровано по месту жительства
	Проживающих

1 год и более и не зарегистри-

рованных по месту жительства
	Родилось 
	Умерло 
	Прибыло 
	Убыло 

	п. Тарасовка
	724
	717
	7
	11
	5
	38
	24

	п.Безводный
	87
	85
	2
	3
	2
	1
	6

	по администрации
	811
	802
	9
	14
	7
	39
	30


